5
2

П Р О Т О К О Л
заседания членов общественного совета
 муниципального образования Куркинский район
                                                                                                 14 июня 2019 года

                                                                                         Место проведения: Приемная
Общественной палаты Тульской области

 МО Куркинский район

                                                                                  (Тульская область,  р.п. Куркино,
                                                                                                ул. Театральная, д. 22, каб. № 312)
Установленный Положением об Общественном совете муниципального образования Куркинский район состав Общественного совета муниципального образования Куркинский район – 12 членов.

Всего избрано в состав Общественного совета  муниципального образования Куркинский район – 12 членов.
 Присутствовали: 10 членов  Общественного совета муниципального образования Куркинский район (список прилагается).
      Президиум:
Кистин Виктор Яковлевич – председатель Общественного совета муниципального образования Куркинский район;
Кучинская Валентина Вячеславовна – секретарь заседания Общественного совета муниципального образования Куркинский район.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О мониторинге детских площадок на территории муниципального образования Куркинский район.

2. О  мониторинге фельдшерско-акушерских здравпунктов на территории сельских поселений Куркинского района.

            Общественный совет муниципального образования Куркинский район
решил:
По первому вопросу:
1. Принять информацию председателя общественного совета муниципального образования Куркинский район Кистина Виктора Яковлевича «О проведении мониторинга  детских площадок на территории муниципального образования Куркинский район».

Голосовали: единогласно.
По второму вопросу:
1. Принять информацию Жечевой Татьяны Анатольевны, главного врача ГУЗ «Куркинская центральная районная больница», члена общественного совета МО Куркинский район «О проведении мониторинга фельдшерско-акушерских здравпунктов на территории сельских поселений Куркинского района».

Голосовали: единогласно.
Решили: Направить информацию о проведении мониторинга членами общественного совета муниципального образования Куркинский район в Администрацию МО Куркинский район для сведения.

Голосовали: единогласно.
Председатель

Общественного совета
муниципального образования

Куркинский район                                                                      В.Я. Кистин

Секретарь заседания
Общественного совета

муниципального образования

Куркинский район                                                                      В.В. Кучинская